[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

« 26 »   ноября   2013  г.

                                                                      п. Палана

3-ья сессия Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 15-р/06-13
О принятии  решения   «О  внесении  изменений  и   дополнений   в  Устав      муниципального            образования   городской округ  «поселок  Палана»

  В целях приведения Устава муниципального образования городской округ «поселок Палана» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и с внесенными в него изменениями и дополнениями Федеральными законами от 05.04.2013 № 55-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», от 07.05.2013 № 98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты РФ», от 07.05.2013 № 102-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные  акты  РФ  в  связи  с  принятием  ФЗ  «О  запрете  отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности  в  иностранных  банках,  расположенных  за  пределами  территории РФ, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», от 22.10.2013 № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений», Законом Камчатского края от 01.10.2013 № 326 «О внесении изменений в статью 9 Закона Камчатского края «О муниципальных должностях в Камчатском крае», на основании Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»,  Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана».

2. Направить Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  городской округ «поселок Палана» Главе городского округа «поселок Палана»:

2.1. для подписания и представления в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю для государственной регистрации;
2.2. для обнародования Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана» после его государственной регистрации.

Председатель Совета депутатов                                 А.Л. Монин